
g H E R n t O B J E D N Á V K A  č . : 1 9 0 3 5 1 1 2 /0 3 0 0 1 0 9 2

S u b t e r r a  a.s.
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8 
IČ 45309612 DIČ CZ45309612
Zápis do OR -  Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1383

Bankovní spojení: 
Organizační prvek: 
Vyřizuje :

Telefon :

03001092

e-mail:

Vystaveno dne : 01.07.2019

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
IČO. 70994234 
DIČO: CZ70994234

kontaktní adresa:

Malletova 10/2363 
190 00 Praha 9 Libeň

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky společnosti S u b t e r r a  a.s., nebudou proplaceny. Číslo prosíme 
uvádějte nezkráceně, a to jak v korespondenci, tak na dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného 
plněni (zboží, prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanoveni ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat 
zároveň i zákonné náležitosti daňového dokladu. Sazba daně se uplatní a odvede v zákonné výši.

Předmět objednávky Množství: Cena (K č):

Na stavbu Optimalizace trati Český Těšín- Dětmarovice u Vás 
objednáváme:

Měření, vyhodnocení a posouzeni prostorové průchodnosti 
Rozsah viz přiložená cenová nabídka ze dne 24.06.2019 
Celková délka kolejí 18,069 km 
Průjezdný průřez Z-GC

210 800,00

Cena bez DPH: 

Sazba DPH) 

Cena celkem ( K č ) :

210 800,00

Termín a způsob dodání: Záři 2019, dle dohody.
Kolej č.2 a odb na Petrovice v úseku Odb Koukolná -  Dětmarovice listopad 2019 (pc následném podbití)

Místo plnění (dodání): T.ú. Koukolná - Détmarovice
Záruční doba počíná běžet: ..............................a činí....................
Ostatní podmínky plněni:

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plnění ke své ekonomické činnosti. Zároveň prohlašuje, že se (ne) jedná (nehodíci škrtněte) 
o plnéni pro bytovou výstavbu, nebo stavbu pro sociální bydleni ve smyslu z. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“).

Fakturu a korespondenci vztahující se k fakturaci zasílejte na adresu podatelny : S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA. Koželužská 2246/, Libeň, 
180 00. Praha 8 nebo pouze elektronicky ve formátu pdf: faktury@subterra.cz. Při doručování elektronicky je zhotovitel (prodávající) v případě vyžádání 
povinen neprodlené poskytnout originál daňového dokladu. Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny. Dnem splatnosti je den předání převodního příkazu bance. Zhotovitel 
(prodávající) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po předchozím 
písemném souhlasu objednatele (prodávajícího).
V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro použití § 109 zákona o DPH, je oprávněn uhradit 
DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není zhotovitel povinen odvést.
Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.
Tato objednávka je závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Pňjetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě 
že podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, se nepřipouští.

S u b t e r r a  «
zapsána u MS v Praze p 
180 00 Praha 8, Koželuž 

'Č: 45309612 (1;

-  8 -P7- 2019
Razítko, jméno a podpis z Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)

mailto:faktury@subterra.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 355053

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03dfc995-db2c-4f8d-8f51-dd28733b2e2e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2019 11:33:52


		2019-08-05T09:34:02+0000




